



## Nyhetsbrev 1 2023 - Friluftsförbundet Västervik

Detta är ett nyhetsbrev som ges ut av Styrelsen i Friluftsförbundet i Västervik. Det innehåller något av det som diskuterats på årsmötet, styrelsemöten, övriga nyheter från de olika grenarna samt annan information om saker som händer i Västervik.

### Styrelsen

På årsmötet den 13 mars valdes nya medlemmar in i styrelsen då Johan Hägglund, Lotta Carlsson, Anders Wetter och Anders Rönnberg tackades av.

Styrelsen består nu av:

Joachim Axelsson, ordförande

Ariane Van Der Lans, kassör

Ronja Rönnqvist, ledamot

Henrik Frisell, ledamot

Lotta Lindström, ledamot

Görel Larsson, ledamot

Jonas Torkull, ledamot

Styrelsens sida på vår hemsida är uppdaterad med kontaktuppgifter.

<https://www.friluftsförbundet.se/regioner/ost/lokalavdelningar/vastervik/om-oss/styrelsen/>

Här tänker vi oss att publicera nyhetsbrev och protokoll från styrelsemötet.

Årsmötesprotokollet finns på denna sida.

<https://www.friluftsförbundet.se/regioner/ost/lokalavdelningar/vastervik/arsmote/>



## Sektionerna

Nedan kommer en kortsammanfattning av läget inom sektionerna.

Barnsektionens alla grupper är igång. De flesta startade helgen efter sportlovet. Denna termin har vi grupperna.

- Skogsknytte, barnen är 3-4 år.
- Skogsmulle, barnen är 5-6 år
- Strövarna, barnen är 7-9 år
- Frilufsarna, barnen är 9-12 år

Vandringssektionen är i gång med vandring på torsdag och varannan söndag.

Kajaksektionen har haft planingsmöte och återkommer med turer som läggs ut i aktivitetshanteraren.

MTB-sektionen kommer att köra torsdagscykling ihop med Tjust bike and running. Detta då Torbjörn Dahlkvist är ensam ledare där just nu. Här vill vi ha in nya ledare så vill du bli MTB-ledare tveka inte att kontakta Torbjörn eller ordföranden.

## Västervik outdoor

Vi planerar att vara med på Västervik outdoor i år. Det kommer gå av stapeln den 3-4 juni på Västervik Resort. Planen är att ha en monter av något slag där vi kan visa upp vår verksamhet. Det kan tex vara bilder och inspiration från barngrupperna, ett tält, en packad kajak, vandringskängor osv. Vill du vara med och planera och sedan kanske stå i montern. Kontakta ordförande Joachim.

## Äventyrsveckan

Friluftsförbundet har återstartat det som tidigare hetta ledarveckan men är nu riktat till alla medlemmar. Det är V27 i Idre. En vecka full av roliga aktiviteter och massa trevliga friluftsförbjudare från hela Sverige. Det är vissa rabatter på boende, trailpass och liftkort. Friluftsförbundet anordnar en del aktivitet plus att Idres vanliga utbud finns till hands.

Följ länken för att läsa mera.

<https://www.friluftsförbundet.se/g/aventysveckan/>